

Præstemarken 12 C IVS

Præstemarken 12 C

8752 Østbirk

CVR-nr. 36 95 65 26

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2019

Jens Glavind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Præstemarken 12 C IVS
Præstemarken 12 C
8752 Østbirk

CVR-nr.: 36 95 65 26
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 8. juli 2015
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Glavind

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udlejning af fast ejendom og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 688, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 11.307.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		43.664	46.328
Finansielle omkostninger	1	<u>(42.800)</u>	<u>(44.931)</u>
Resultat før skat		864	1.397
Skat af årets resultat	2	<u>(176)</u>	<u>(308)</u>
Årets resultat		<u>688</u>	<u>1.089</u>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	1.089
Overført resultat		<u>688</u>	<u>0</u>
		<u>688</u>	<u>1.089</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.950.914	2.950.914
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.950.914</u>	<u>2.950.914</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.950.914</u>	<u>2.950.914</u>
Periodeafgrænsningsposter		4.640	4.563
Tilgodehavender		<u>4.640</u>	<u>4.563</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>765</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.640</u>	<u>5.328</u>
Aktiver i alt		<u>2.955.554</u>	<u>2.956.242</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		8.660	8.660
Reserve for iværksætterselskab		1.959	1.959
Overført resultat		688	0
Egenkapital		<u>11.307</u>	<u>10.619</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.754.495	2.867.984
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.754.495</u>	<u>2.867.984</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4	121.250	29.221
Banker	4	208	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.613	45.600
Selskabsskat		181	318
Anden gæld		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>189.752</u>	<u>77.639</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.944.247</u>	<u>2.945.623</u>
Passiver i alt		<u>2.955.554</u>	<u>2.956.242</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskab</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	8.660	1.959	0	10.619
Årets resultat	0	0	688	688
Egenkapital 31. december 2018	8.660	1.959	688	11.307

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.009	41.155
Kursreguleringer omkostninger	7.791	3.776
	42.800	44.931
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	176	308
	176	308
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2018		2.950.914
Kostpris 31. december 2018		2.950.914
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		2.950.914
		<hr/>
4 Langfristede gældsforpligtelser		
	2018	2017
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	2.267.514	2.400.546
Mellem 1 og 5 år	486.981	467.438
Langfristet del	2.754.495	2.867.984
Inden for et år	121.250	29.221
	2.875.745	2.897.205

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.876, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 2.951.

Virksomheden har udstedt ejerpantebrev t.kr. 1.000 i ovenstående grunde og bygninger.